KUBXEfi WABSZAWSRL
Dnia 24go Lipca 1866 roku. j 9]̂ jfp, i 05, | L a t 45. [ Dnia 12 (24) Lipca 1866 toku.

Wtorek. Rano ciepła at- 1 o, w pał. c. st. 14
Wys. wody si: 1 c. 11 (przybywa.)

W schód Słońca g. 4 m.
Zachód . „ 8 „ \ Jutro, ŚŚ. Jakóba Apostoła i Krysztofora.

— Wczoraj, jako w ostatni dzień Oktawy Uroczy
stości N. M a r j i P a n n y Szkaplernej, zakończone zo
stało, przy nader licznem zebraniu pobożnych, tak
z rana jak i po południu, Nabożeństwo Odpustowe,
z Kazaniami i Processjami, w kościołach: P a n n y M a -
uji, XX. Karmelitów na Lesznie i po-Karmelickim na
Krakowskiem-Przedmieściu.

— Najwyższy Ukaz do Rządzącego Senatu, z dnia
7 (19) Czerwca r. b., zatwierdzający Ustawę o akcyzie
od trunków w Królestwie wraz z anexami.

Ukazemzdnia 2 (14) Września 1864 r., poleciliśmy
Komitetowi Urządzającemu w Królestwie Polskiem,
aby dla wprowadzenia tam więcej prawidłowego i je
dnostajnego poboru podatku od trunków, sporządził
projekt o zastosowaniu w miarę możności do Króle
stwa, istniejącego w Cesarstwie systemu.

S en a t Rządzący n ie zan iedba uczynić należnych k u
w prow adzeniu tej U staw y rozporządzeń.

N a oryg inale w łasną J e g o Ce s a r s k ie j Mości ręka
(podpisano) „A L E X A N D ER 14,

W e wsi Ilinskoje , dn ia 7 (19) Czerwca 1866 r.
Z a zgodność z o ryg inałem :

M inister F inansów , S ek re ta rz S tan u (podp.) Reitern.
N a oryginale w łasną J e g o Ce s a r s k ie j M ości ręk ą ,

nap isano : „T ak m a być44.
We wsi Ilin sko je , d n ia 7 (19) Czerwca 1866 r.

____________________ (Dz: War:)-

— M ieszkańcy pow iatu K aliskiego, po odpraw ieniu
w kościołach parafja lnych rzym sko-katolickich, ew an
gelickich i synagogach, uroczystych nabożeństw z a
cudowne ocalenie drogiego życia N ajjaśniejszego P a
na, zap rag n ęli uczynić p ien iężną ofiarę